
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � 	 
 � 
 � � �
Р e г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р .  

2 6 .  
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � � � " � � �  �� # � $ � 5 1  

2 7 .  
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � % � � � $ � �  � & � ' � � � �

5 1  

2 8 .  
� � � � � � � " � � � � ( � � � � � ! �  ' � � � � ' � � �  � � � � � � " � � �  � � " � � �  �� # � $ � 5 2  � � � � ) * + � , 	 
 � � - � . � / 
 � � � � � 	 
 � 
 � � �

 
Р e г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р .  

2 4 .  
� � � � � � � � � � " � � � � ' �  � ! � � � � � � � � � ' � � �  � � � � � � " � � �  � � " � � �  �� # � $ �  � � � � � � � ! � � ' � 0 �  � ! 1 2 3 4 5 1 4 5 4 3 & � ' �  � 4 9  

2 5 .  
� � � � � � � � � ' � ' � 6 � ! �  ' � � � � �  ' � ' � � � ! � � � � ' � � �  � � � � � � " � � �  �� " � � �  � � # � $ � 5 0  

 

Година :    XLV Цена броја: 

 
Број   06 

 
О  Џ  А  Ц  И 

24.    ФЕБРУАР  2010 . ГОДИНЕ 
300,00 динара 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
49 

24.  На основу члана 15. став 1. тачка 

10.  Закона о локалним изборима 

(„Службени Гласник РС“ број 129/07),  
Изборна комисија општине Оџаци 

подноси Скупштини општине Оџаци: 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРА ЗА 

ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 

 24. 01 2010. ГОДИНЕ 

  

1.  Избори су спроведени на 27 

бирачких места. 

2.  Комисија је благовремено 

примила изборни материјал од  27 

бирачких одбора. 
3.  На основу изборног 

материјала примљеног од бирачких 

одбора утврђено је:  

 -да је за изборе предато укупно 

гласачких листића . . . . . . . . . . . . . . . . .    27995 

 -да је остало неупотребљено 

гласачких листића.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7844 

-да,према изводима из бирачких 
спискова, има уписаних 

бирача……………………………….27996 

-да је,према изводима из 
бирачких спискова,  гласало бирача  

( заокружен редни број у изводу из 

бирачког списка). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20151 

-на бирачким местима. . . . .19598 

 -ван бирачких места. . . . . . . . . . .553 

 -да је број гласачких листића 

који се налазе у гласачким 

кутијама. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20135 

 -да је било неважећих 
гласачких листића . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .399 

 - да је било важећих гласачких 

листића . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19736 

Поједине  изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

4.  Није било примедби на 

утврђивање броја гласова датих за 

сваку Изборну листу и утврање броја 

мандата. 
5.  Приговора у поступку 

кандидовања,спровођења, утврђивања 

и објављивању  резултата избора није 

било. 

6.  Резултати избора су 

саопштени јавности 25.01.2010.  

године и објављени у „Службеном  

листу општине Оџаци“ број 4/2010 од 

25. 01.  2010. године.  

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ 

Број :013-3-79/2010 

Дана:04.02.2010.  

ОЏАЦИ     

 Председник Изборне комисије, 

Дипл.правник Милорад Зринић,с.р. 

� � � � � � �  !  � " # $ % & '  ( ) & * $ # +, ' � ( # ! � * $ # +- � % . � ) �/ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 : ; 6 < 2 9 3 = > 6 5 ? 8 @ 2 A ? B C D E F / FG 0 H I J 7 K L 8 ; 8 M 3 N 2 M 2 8 3 A K 2 5 / G / D /O 0 8 5 7 8 9 2 5 2 A ? 9 2 K M 2 8 @ 5 2 M 9 2 ; A P4 6 Q ? 8 K 2 4 R 3 R 3 S / D D F OT 0 A 3 U 6 9 5 2 @ 8 9 2 8 @ 5 2 M 9 2 8 5 > ? Q 3 ; 4 6 Q ? 8 K 2 49 6 R @ L M ? V 2 / W C D GE 0 8 5 7 8 9 2 M 2 7 5 3 A M 2 8 @ 5 2 M 9 2 ; @ 6 U ? 8 K 2 4M ? 9 6 K ? B T T G E XC 0 8 6 V ? Q 2 K ? 8 @ ? Y 9 2 7 2 5 @ ? Q 2 8 5 > ? Q 3 =7 2 5 @ ? Q 2 L Q 3 A ? Z 3 M ? [ 7 3 M 1 ? 6 M 3 5 28 5 > ? Q 3 ; Q 3 A ? M 8 @ 4 3 M 2 8 5 > ? Q 2 ; ? 4 ? V 2A 2 Y ? B G / D E OX 0 9 6 2 K ? V ? Q 2 8 5 > ? Q 2 ; > 2 K 2 R 3 4 ? B \ R 2 Q M \> 3 8 3 5 U ? M ? D C FW 0 M 6 4 2 8 5 > ? Q 2 ; 4 3 K ? U ? 5 ? K ? B / / T FD 0 5 6 U 8 9 2 A 3 U 6 9 5 2 @ 8 9 2 8 @ 5 2 M 9 2 ; 5 2 Q 9 65 2 M 9 6 Q 6 4 2 M 6 4 ? B X / C // F 0 M 2 5 6 A M 2 7 2 5 @ ? Q 2 ; U 2 Q 2 H 6 Q 9 6 4 ? B / C G FL 9 L 7 M 6 ] / D X O C G X



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
50 

 

 25.На основу члана 15. став 1.  

тачка 11. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“ број  129/07)  

Изборна комисија општине Оџаци 

подноси Скупштини општине Оџаци  

 

И З В Е Ш Т А Ј 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

КАНДИДАТИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 

 Изборна комисија општине 

Оџаци је на основу предлога 
подносиоца Изборних листа доделила 

мандате кандидатима за одборнике 

Скупштине општине Оџаци и издала 
Уверење о избору за одборнике 

кандидатима са следећих Изборних 

листа:  

1.  „ЗА ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ-БОРИС ТАДИЋ“ 
Ред. 

Број 

 

Име  и  пре зиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

 

Странка 

1. Влада Димитријевић 1965. Доктор медицине Шумице 10. ,Оџаци ДС 

2. Стеван Гергељ 1963. Железничар 
Војвођанска 6., 

Богојево 

ДС 

3. Борис Димитријевић 1985. Студент Железничка 17., Оџаци ЛДП 

4. Верољуб Марковић  1965. 
Дипл.инг.пољопривр

еде 

Карађорђева 17., 

Оџаци 

ДС 

5. Љубомир Миленковић 1951. 
Спец.доктор 

медицине рада 

Милоша Обилића 37., 

Оџаци 

ДС 

6. Ранко Младеновић 1963. Фризер 
Војводе Мишића 2., 

Ратково 

ДС 

7. Сока Станисављевић 1957. Професор историје 
М. Тита 89.,         

Бачки Брестовац 

ДС 

8. Биљана Цекић 1975. 
Дипломирани 

економиста 

Ж. Зрењанина 157., 

Каравуково 

ДС 

9. Предраг Цветановић 1967. 

Професор енглеског 

језика и 

књижевности 

Дунавска 13., 

 Оџаци 

ДС 

10. Изабела Шерић 1980. 
Професор разредне 

наставе 

Иве Лоле Рибара кула 

Б/10., Оџаци  

ДС 

 

2.  СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА-ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
Ред. 

Број 

 

Име  и  презиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

1. Ана Кувељић 1981. Ветеринарски техничар Ратково, Петра Драпшина 2. 

2. Мирославка Грубић 1951. Пензионер 
Српски Милетић, С. Љубића 

41. 

3. Мирко Важић 1970. Предузетник 
Оџаци, Лоле Рибара 15. 

кула Б. 

4. Рајко Поповић 1955. Предузетник 
Бачки Брестовац, Лењинова 

20. 

5. Горан Ђаковић 1974. Предузетник Оџаци, Мостонга 38. 

6. Слободан Ћорковић 1960. Радник Дероње, Карађорђева 6.  

7. Срђан Стојановић 1965. Економиста 
Каравуково, П. Пчињски 

120. 

  

3.СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ, ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 

ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ, ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ИВИЦА ДАЧИЋ 
Ред. 

Број 

 

Име  и  презиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

 

Странка 

1. Др Ђорђе Богдановић 1949. 

Специјалиста 

интерне 

медицине 

Каравуково, 

Карађорђева 12 

СПС 

2. Миливоје Павловић 1947. Пензионер Оџаци, Мике Аласа 12 ПУПС 

3. Давор Анђелковић 1978. Спортски тренер Оџаци, Видовданска 42. ЈС 

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
51 

 

4.СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
Ред. 

Број 

 

Име  и  презиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

1. Светлана Тојага 1968. 
Дипломирани инжењер 

пољопривреде 
Бачки Грачац, Пашњачка 9. 

2. Никола Орлић 1954. Саобраћајни инжењер 
Бачки Брестовац, Марка 

Орешковића 33. 

3. Ненад Стојановић 1964. Машински техничар 
Ратково, Иве Лоле Рибара 

53. 

 

5.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
Ред. 

Број 

 

Име  и  пре зиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

1. Јован Кривошија 1964. Референт обезбеђења 
Бачки Грачац, Бранка 

Радичевића 43. 

2. Горан Лазаревић 1980. Инжењер пољопривреде Оџаци, Војводе Путника 37. 

 

6. Г 17 ПЛУС – СНЕЖАНА СЕДЛАР 
Ред. 

Број 

 

Име  и  пре зиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

1. Снежана Седлар 1960. Дипломирани правник Оџаци, Иве Андрића 25/2 

 

7. РОМСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА –РАЈКО РАНКО ЈОВАНОВИЋ 
Ред. 

Број 

 

Име  и  пре зиме  

Година 

рођења 

 

Занимање 

 

Пребивалиште 

1. Рајко  Јовановић 1959. апотекар 
Дероње, Светозара 

Милетића 38. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ  
 

Број:  013-3-90/2010 
Дана:09.02.2010. године 

ОЏАЦИ 

 
  Председник Изборне комисиј  Дипл. Правник Милорад Зр

26.На основу члана  32. став 1 .  

тачка 20.Закона о локалној 

самоуправи («Сл.гласник РС»,  

бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 

33.  Статута општине Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.17/08), 

Скупштина општине Оџаци,  на 1.  

Конститутивној  седници,  одржаној 

24.02.2010. године,  доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 

 

I  

 УСВАЈА СЕ Извештај Изборне 

комисије општине Оџаци  о 

спроведеним изборима за избор 

одборника у Скупштини општине 

Оџаци одржаним 24.01.2010.  године  и  

додели мандата кандидатима за 

одборнике Скупштинe општине 

Оџаци. 
 

 

II  

 Овај  Закључак објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-8-1/2010-II 
Дана:24.02.2010.  године 

О Џ А Ц И 

 
Председавајући Скупштине, 

  Миливоје Павловић 

      

  

27.На основу члана 6. 

Пословника Скупштине општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци»,  
број:  20/08),  кандидати за одборнике 

Скупштине општине Оџаци, на 

седници, одржаној 24.02.2010. године, 
донели су следеће:  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ 

ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

 

 Образује се Верификациони 

одбор у следећем саставу: 

 
 1.Шерић Изабела, члан, 

 2.Важић Мирко,  члан, 

 3.  Стојановић Ненад,   члан.  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
52 

 

  

Верификациони одбор, на основу 

увида у Извештај Изборне комисије 

општине Оџаци о спроведеним 
изборима на подручју општине Оџаци 

за избор одборника Скупштине 

општине Оџаци, утврђује да ли су 
подаци из уверења о избору сваког 

кандидата за одборника истоветни са 

подацима из Извештаја Изборне 
комисије општине Оџаци и о томе 

подноси Извештај на Конститутивној 

седници, у циљу верификације 

мандата новоизабраних одборника. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-11/2010 

Дана:24.02.2010.године 

О Џ А Ц И 
      

       Председавајући Скупштине,

  Миливоје Павловић,с.р. 

 

28.На основу члана 56. став 2.  

Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“ број  129/07) 

и извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Оџаци на 
конститутивној седници одржаној 

дана 24.02.  2010. године, доноси :  

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Потврђују се мандати 

одборника Скупштине општине 

Оџаци, кандидатима за одборнике 
изабраним на изборима одржаним 

дана 24.01.2010. године са следећих 

Изборних листа:  

 � �  � � � � � � � 	 
 � � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � � �� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % � � % � � � & �' ( � # � � � ' � � � % � � � � " � ) ' * + , ( - . / 0 . 1 2 3 4 5 6 5 7 3 8 9 2 5 6 3 ' : ( ; < = 6 5 - >? ( � % � " � � & � � @ � A ' * + B ( C 3 D 3 E 7 5 F = 1 G . H I . J = 7 K / = + ( L M . N . H 3 I . - >B ( � � � � O ' � � � % � � � � " � ) ' * P , ( > 0 9 4 3 7 0 C 3 D 3 E 7 5 F / = ' Q ( ; < = 6 5 R - ST ( � � � � A U ! ! � � & � " � ) ' * + , ( - 5 V D ( 5 7 N (V . W . V 1 5 I 1 3 4 3 X = 1 = J . 1 J 3 I = ' Q ( L ; < = 6 5 - >, ( � U ! � � � � ! � # � � & � " � ) ' * , ' ( > V 3 6 ( 4 . / 0 . 1 2 3 4 5 6 5 7 31 = 4 = Y 5 D . Z = ; [ 5 D 5 \ = B Q ( ; < = 6 5 - >+ ( � � � & � ! # � � � � � " � ) ' * + B ( ] 1 5 E 3 1 G . H I . 4 3 Y 5 Z 5 \ = ? (^ = 0 / . I . - >Q ( � � & � � % � � � O � " A � " � ) ' * , Q ( S 1 . _ 3 K . 1 5 K 0 . 1 5 H 3 Y ( ` 5 0 = P * ( M = F / 5 M 1 3 K 0 . I = 6 - >P ( � � A � � � $ � & � ) ' * Q , ( - 5 V D . 2 5 1 = 7 53 / . 7 . 2 5 K 0 = C ( a 1 3 b = 7 5 7 = ' , Q (X = 1 = I 9 / . I . - >* ( " � � � � � @ $ " � % � � � " � ) ' * + Q ( S 1 . _ 3 K . 1 3 7 N D 3 K / . NH 3 E 5 / = 5 / b 5 c 3 I 7 . K 0 5 - 9 7 = I K / = ' B ( ; < = 6 5 - >' : ( � � � ! � # � � � � � ) ' * P : ( S 1 . _ 3 K . 1 1 = E 1 3 4 7 37 = K 0 = I 3 d I 3 R . D 3 ^ 5 [ = 1 = / 9 D = M e ' : - >
 f �  
 � 	 
 � � g � 	 � � � g � 
 � � � g � � 
 � � h � 
 i � � g � � � i � �� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % �' ( � � � � U " � A � ) ' * P ' ( G 3 0 3 1 5 7 = 1 K / 5 0 3 j 7 5 F = 1 S 3 0 1 = - 1 = V Z 5 7 = ? ( L^ = 0 / . I .? ( ! � � � O # � " & � & � U ! � ) ' * , ' ( S 3 7 E 5 . 7 3 1 > ( k 9 [ 5 \ = T ' ( L> 1 V K / 5 Y 5 D 3 0 5 \B ( ! � � & � � � l � ) ' * Q : ( S 1 3 4 9 E 3 0 7 5 / R . D 3 ^ 5 [ = 1 = ' , ( / 9 D = M ( L; < = 6 5T ( � � � & � " � � � " � ) ' * , , ( S 1 3 4 9 E 3 0 7 5 / R 3 b 5 7 . I = ? : ( LM = F / 5 M 1 3 K 0 . I = 6, ( & � � � � ( � & � " � ) ' * Q T ( S 1 3 4 9 E 3 0 7 5 / Y . K 0 . 7 N = B P ( L; < = 6 5+ ( � # � ! � � � � m � � & � " � ) ' * + : ( ^ = 4 7 5 / X = 1 = J . 1 J 3 I = + ( L- 3 1 . b 3Q ( � � � � � � % � � � � � " � ) ' * + , ( n / . 7 . 2 5 K 0 = S ( S F 5 b K / 5 ' ? : ( LX = 1 = I 9 / . I .



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
53 

  � 3 � � $ � � � 6 � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � ' � � �  � � " �  � � �  � � � � � � � � � �� � ' �  � � � �  � � � � � � � � � � � $ � ' � � � m� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % � � % � � � & �' ( ' � ( � � � � � � @ � � � � " � ) ' * T * ( > V 3 6 5 H = D 5 K 0 = 5 7 0 3 1 7 32 3 4 5 6 5 7 3 X = 1 = J . 1 J 3 I = ' ?X = 1 = I 9 / . I . > S >? ( ! � # � " � � � " � " # � " � ) ' * T Q ( S 3 7 E 5 . 7 3 1 Y 5 / 3 � D = K = ' ? (; < = 6 5 L S � S >B ( ' � " � � � � � � # & � " � ) ' * Q P ( > V . 1 0 K / 5 0 1 3 7 3 1 G 5 4 . I 4 = 7 K / = T ? L; < = 6 5 � >
  2 3 � � " � � � � � ' � � � 6  � � � � �  � � � ' � � � � � � 6 � � � � � � �� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % �' ( � " � % # � � � � � � � @ � ' * + P ( - 5 V D . 2 5 1 = 7 5 5 7 c 3 b 3 1V . W . V 1 5 I 1 3 4 3 S = Z b = F / = * ( LM = F / 5 � 1 = F = 6? (  � & � # � � � # � ) ' * , T ( > = . [ 1 = \ = H 7 5 5 7 c 3 b 3 1 Y = 1 / = ; 1 3 Z / . I 5 \ = B B LM = F / 5 M 1 3 K 0 . I = 6B (  � � � � � % � � � � � " � ) ' * + T ( Y = Z 5 7 K / 5 0 3 j 7 5 F = 1 d I 3 R . D 3 ^ 5 [ = 1 = , B L^ = 0 / . I .
 	 3 ' � ! � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � 6 � � � � � � �  � $ �� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % �' ( � � " � � � � � " � $ � � � ' * + T ( ^ 3 _ 3 1 3 7 0 . [ 3 E [ 3 J 3 b = M 1 = 7 / = ^ = 4 5 F 3 I 5 \ = T B ( LM = F / 5 � 1 = F = 6? ( & � � � � 6 � � � � � " � ) ' * P : ( d 7 c 3 b 3 1 V . W . V 1 5 I 1 3 4 3 G . H I . 4 3 S 9 0 7 5 / = B Q ( L; < = 6 5
 3 & 5 � " 6 � � � �  � 0 �  � � � ' 6 � �� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % �' ( � � � l � � � � � � # � � ' * + : ( - 5 V D . 2 5 1 = 7 5 V 1 = I 7 5 / ; < = 6 5 L d I 3 � 7 4 1 5 \ = ? , e ?� 3 � � ! � � � ' � ! � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � �  � � � � � �  � � � m� � � 3� � � � � � � � � � � � � � � & � � � � �� � � �  � � � � � � �  � " � � ! � " � # � $ % �' ( � � � & � � � " � � � " � ) ' * , * ( � V . 0 3 / = 1 > I 3 0 . E = 1 = Y 5 D 3 0 5 \ = B P ( L- 3 1 . b 3

 

II 

 Мандат одборника почиње да 

тече даном потврђивања мандата.  

 

III 

 Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

IV 

Против овог Решења може се 

изјавити жалба Окружном суду у   

 

 
Сомбору у року од 48 часова од дана 

доношења.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број:02-10/2010-II 
Дана:24.02.2010.  године 

ОЏАЦИ 

Председавајући Скупштине,   

Миливоје Павловић,  с.р. 

 
 

 

 

 

 � 
 � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % " & " % ' ( " % ( % " & " ( ) � * � � * � � � � � � + � � � ) � 
 � � , � - .
 / � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ) � * 0 � , � - . � � � � � � 
 / � � � + � , � � � � � � � � � � � � � ) 1 � � , � � � � 0 1 � , � + � �� + � 0 � � / . 2 � � � 3 � � � � � 3 � 4 ) � 0 + � 
 � . � � � � � � / � � * 2 � 5 � 3 � � , � � + � 3 % ' ) � � � � 6 � � . 7 " % # 8 # ' % 9 ' & & ) 6 � / 
 .7 " % # 8 # ' % 9 : ; < . � � � 2 � � . � * 0 � , � - ) � � + � � . & " " � + � 2 � + � / � ) 1 � 0 � � = � � + � � � � � � � . ' ( " " " ( " " 0 � � � + �> ? @ A B @ C D E F G C H @ I J H K C J E L M N O B M N P N O B Q R ? G S @ T I U I V E W I J C A H T J ? F I A W C X ?


